jurisdictionalium tam allodialium quam feudalium praesertim inditione

temporali Sedis Apostolicae consistentium factae, seu facta fuerunt, huc

usque, vel in futurum fient, judicialiter, vel etiam extrajudicialiter, caussa

tamen cognita in Romana Curia per Rotam, vel Cameram, aut etiam per

specialiter deputatum a Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris

vel a nobis seu a successoribus nostris Congreg. aut judicem : nec etiam

tollere centenariam praescriptionem concurrentibus de jure requisita, nec

immemorabilem, nisi in casibus, quibus per sacros canones, seu concilia

universalia, vel constitutiones, ordines, aut dispositiones apostolicas illa

reprobatur, seu illi derogatur ; aut alias de jure illa non suffragatur,

firma tamen, et illibata remanente Bulla Coenae Domini, tam per nos,

et Romanos Pontifices praedecessores nostros publicata, quam in posterum

a nobis, et successoribus nostris publicanda, quoad omnia, et singula,

quae in ea continentur.

2. 16. Volumus autem, et apostolica auctoritate decernimus, ut

eaedem praesentes ad valvas basilicae principis Apostolorum, Cancellariae

Apostolicae, ac in acie Campi Florae de urbe per aliquem ex cursoribus

nostris publicentur, et affigantur, quae sic publicatae et affixae omnes,

et singulos, quos concernunt, arctent, et afficiant, perinde, ac si illorum

unicuique personaliter intimatae et notificatae fuissent.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris die

·5 junii 1641.

Pontificatus nostri anno decimo octavo.

Die 14 augusti anno ut supra, pontificatus decimo nono litterae

soprad. apostolicae publicatae et affixae fuerunt ad valvas basilicae

principis Apostolorum, Cancellariae Apostolicae, et in acie Campi Florae

urbis per me

Dominicum Varesium S. D. N. Papae cursorem, etc.

Ora diremo delle condizioni ricercate affinchè tanto le chiese

quanto le persone ecclesiastiche sieno obbligate alle collette, esa-

zioni e contribuzioni da contribuire dei proprii beni . Ecco come

vengono dichiarate dalla Ruota Romana in Brundusina Gabellae

13 febbrajo 1604, coram Penia.

Primo. Ut adsit magna necessitas cui alias facile subveniri non
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possit, nisi clerici cum laicis contribuant, ut probatur in D. C. non minus,

come espressamente nota lo Abate, num. 5 , vers . Secundo sequitur, et

D. C. Adversus de immunitat eccles. ubi Abb. , num. 4, Et clarius ap-

paret per Extrav. Benedicti XI sub tit. de immunit. eccl.

Secundo. Debet concurrere communis utilitas, vel saltem pietas, ut